
 

 

Philips PerfectCare Expert
Parní generátor

5 baru
Parní ráz 230 g
Odnímatelná 1,5l nádržka na vodu

GC9220/02
Jediné dokonalé nastavení pro všechny oděvy
Díky revoluční technologii OptimalTemp
Vyžehlete jakýkoli žehlitelný oděv od hedvábí, přes lněné látky, až po kašmír... V jakémkoli 
pořadí bez nastavování. Žehlička Philips PerfectCare poskytne rychlé výsledky bez rizika 
spálení nebo vyblednutí oděvů. Žehlení už je opravdu snadné.

Rychlé a výkonné žehlení
• Odnímatelná 1,5l nádržka na vodu, až pro 2 hodiny žehlení
• Připraveno k použití za 2 minuty, doplňování vody kdykoli

Comfortable ironing
• Efektivní a snadné odvápnění přístroje pro jeho delší životnost
• Nová prvotřídní žehlicí plocha SteamGlide značky Philips

Jediné dokonalé nastavení pro všechny oděvy
• 100% snadné použití, bez nastavování
• 100% bezpečná pro všechny žehlitelné materiály
• Technologie OptimalTemp: Dokonalá kombinace páry a teploty
• 100% účinná pro všechny tkaniny, nejrychlejší žehlička



 100% snadné použití

100% snadné použití, nejsou vyžadována žádná 
nastavení. Nyní máte možnost vyžehlit všechny 
žehlitelné části oděvů jednu po druhé bez 
čekání nebo nastavování ovladače teploty.

100% účinná
100% účinná pro nejtužší látky, žádná jiná 
systémová žehlička není tak rychlá od začátku 
až do konce.

100% bezpečná

100% bezpečná pro všechny látky, i ty 
nejjemnější jako hedvábí, kašmír, vlna a 
polyester. Nezávislé zkušební instituce 
vyzkoušely žehličku PerfectCare na nejcitlivější 
žehlitelné materiály a potvrzují znamenitost 
výsledků žehlení.

Odnímatelná nádržka na vodu, 5 bar

Odnímatelná 1,5l nádržka na vodu až pro 
2 hodiny žehlení bez doplňování vody.

Připraveno k napařování za 2 minuty

Připraveno k napařování za 2 minuty a během 
žehlení lze kdykoliv doplnit.

Jednoduchý systém pro odstranění 
vodního kamene Easy De-Calc

Mimořádně dlouhá životnost napařování: 
Exkluzivní funkce Philips Easy De-Calc 
poskytuje ideální způsob, jak se zbavit vodního 

kamene a prodloužit životnost vaší systémové 
žehličky. Žehlička vás světelným a zvukovým 
znamením upozorní, kdy je potřeba provést 
čištění. Když je přístroj studený, jednoduše 
otevřete knoflík Easy De-Calc a odstraňte 
špinavou vodu a vodní kámen.

Nová žehlicí plocha SteamGlide

Nová žehlicí plocha SteamGlide je nejlepší 
žehlicí plochou od společnosti Philips. Má 
výjimečnou odolnost proti poškrábání, 
vynikající klouzání a snadno se čistí.

OptimalTemp

Jediné dokonalé nastavení pro všechny oděvy. 
Vždy dokonalá kombinace páry a teploty díky: 
1) procesoru Advanced Smart Control, který 
nastaví ideální poměr páry a teploty 2) velmi 
výkonné cyklonové parní komoře, která 
zajišťuje výkonný konstantní výstup páry pro 
všechny typy materiálu
GC9220/02

Přednosti
Parní generátor
5 baru Parní ráz 230 g, Odnímatelná 1,5l nádržka na vodu



Datum vydání 2024-02-28

Verze: 1.1.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Správa vápenných usazenin
• Řešení Calc-Clean: Snadné odstranění vodního 

kamene
• Připomenutí funkce Calc clean
• Vhodná pro vodu z kohoutku

Technické údaje
• Hmotnost žehličky: 1,2 kg
• Hmotnost žehličky + základny: 5 kg

Snadné použití
• Bezpečná pro všechny typy látek: Dokonce pro 

jemné látky jako hedvábí
• Doplnění a vylévání vody: Odnímatelná nádržka na 

vodu, Mimořádně velký plnicí otvor
• Doba zahřívání: 2 min
• Lze kdykoli doplnit
• Objem nádržky na vodu: 1 500 ml

• Volný kabel (otočný): Volnost pohybu i s kabelem 
v rozsahu 180°

• Úložný prostor pro kabel: Přihrádka pro uložení 
kabelu

• Délka síťové šňůry: 1,8 m
• Délka hadice: 1,7 m
• Skladování hadice: Přihrádka pro skladování hadice

Rychlé a efektivní odstraňování záhybů
• Žehlicí plocha: Žehlicí plocha SteamGlide
• Technologie OptimalTEMP
• Spotřeba: 2 400 W
• Tlak: Až 5
• Výstup páry
• Vertikální napařování
• Parní ráz: 230 g
• Špička Steam tip
•

GC9220/02

Specifikace
Parní generátor
5 baru Parní ráz 230 g, Odnímatelná 1,5l nádržka na vodu

http://www.philips.com

